[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2017  № 1070
О  составе антинаркотической комиссии

в Гаврилов-Ямском муниципальном районе

      С целью организации  противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту, координации действий  по борьбе  с наркоманией, руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить антинаркотическую комиссию в Гаврилов-Ямском муниципальном районе в составе:
Председатель комиссии:
Серебряков В.И. – Глава Гаврилов-Ямского муниципального района;
Заместитель председателя:

Забаев А.А. – первый заместитель Главы Администрации муниципального района;

                                                   Секретарь комиссии:

Ремизова М.В. – бухгалтер муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры и молодежной политики Гаврилов — Ямского муниципального района»;

                                                      Члены комиссии:

Абрамов Н.А. – начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального района;

Билялова Г.Н. –   начальник Управления  культуры, туризма, спорта  и молодёжной политики Администрации муниципального района;

Жохов И.М. – врач-нарколог ГУЗ ЯО Гаврилов-Ямская ЦРБ (по согласованию);

Ивонтьева Е.С.  – директор муниципального учреждения «Молодежный центр»;

Моренова  Г.Г. – заведующий отделом  по делам несовершеннолетних  и защите их прав Администрации  муниципального  района;

Романюк А.Ю.– начальник Управления образования Администрации муниципального района;

Теймуров А.И. – начальник отделения УР ОВД по Гаврилов-Ямскому району  (по согласованию);

Шелкошвеев К.Г. – главный врач ГУЗ ЯО Гаврилов-Ямская ЦРБ (по согласованию);

3. Постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 01.06.2015 № 697 «О составе антинаркотической комиссии в Гаврилов-Ямском муниципальном районе» признать утратившим силу.

4. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

      В.И. Серебряков